
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 296 

 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
10 червня 2019 р. за № 41/2085 

 
 
 
 
 
 
Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 
обласному бюджеті на придбання житла та реконструкцію жилих 
приміщень для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа на 2019-2023 роки 
 
 

Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про житловий фонд соціального 

призначення», відповідно до рішення Запорізької обласної ради від 14 березня  

2019 року  № 37 «Про обласну Програму забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2019-2023 

роки»  та  з метою  визначення   механізму   використання  коштів  обласного  

бюджету, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1.   Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті на придбання житла та реконструкцію  жилих приміщень  для  дітей-



 
 

2

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2019-

2023 роки, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 15 липня 2016 № 409 «Про 

затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті на придбання та реконструкцію житла для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа»,  яке 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 19 липня 2016 року за № 32/1756. 

 

3.   Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

  

Голова         К. БРИЛЬ 
 
 


